

แบบฟอร์มรายงานราคากลางสำหรับก่อสร้างทางสะพานและท่อลอด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กตัดกอนถนนขอมแขวงถนนรัตนโกสินทร์ตอนกลางของแขวงสะหวันนะเขต (ขอมแขวง) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลเมืองชะเอว/เทศบาลเมืองชะเอว

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	1,740,000	1.76	3,062.40	1.3642	2.40	4,177.72
2	2.1.1 งานรองพื้นทางสี่ชั้นมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	261,000	288.81	75,379.41	1.3642	393.99	102,832.59
3	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED) 2.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	261,000	553.90	144,567.90	1.3642	755.63	197,219.52
4	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE COAT & TACK COAT 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ผิวรอง (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) (PRIME COAT)	ตร.ม.	1,740,000	31.37	54,583.80	1.3642	42.79	74,463.21

วันที่ 30 พฤษภาคม 2567 11:26:24

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายการราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง :
 วัตถุประสงค์โครงการ/งานก่อสร้าง :
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง :
 เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถาวร
5	3.2 งานก่อสร้างคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นวางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานปูนเคลือบ (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	1,740.000	252.81	439,889.40	1,3642	344.88	600,097.11
6	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	80.000	280.00	22,400.00	1,3642	381.97	30,558.08
7	6. งานทาสี 6.1 ทาสี PE 100 PN8 ขนาด ๓. 63 มม.	ม.	701.000	110.00	77,110.00	1,3642	150.06	105,193.46
8	6.2 ประตุน้ำ	จุด	2.000	1,235.00	2,470.00	1,3642	1,684.78	3,369.57
9	7. งานป้ายโครงการ 7.1 ป้ายโครงการระหว่างทางก่อสร้าง	ป้าย	1.000	1,000.00	1,000.00	1,3642	1,364.20	1,364.20
10	7.2 ป้ายโครงการหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1,3642	5,456.80	5,456.80
รวมราคาถาวร								1,124,732.26



กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ/กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ/กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

(ฉบับที่ ๑) ๒๐๒๓ เรื่อง การปรับปรุงโครงสร้างของกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ/กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

นายอนุทิน ชาญวีรกูล รองนายกรัฐมนตรี และรัฐมนตรีว่าการกระทรวงมหาดไทย
นายสุวิทย์ ชาญชัย รัฐมนตรีว่าการกระทรวงพาณิชย์



กรรมการบริหารกรมการศึกษานานาชาติ

(อรรถพร ศรีโพธิ์)

(Handwritten signature)

ผู้อำนวยการบริหารกรมการศึกษานานาชาติ

(อรุณรัตน์ นิ่มนง)

(Handwritten signature)

กรรมการบริหารกรมการศึกษานานาชาติ

(นฤมล นิ่มนง)

(Handwritten signature)

105 หมู่ 10 ตำบลบ้านใหม่/อำเภอเมืองภูเก็ต

กรมการศึกษานานาชาติ/กระทรวงศึกษาธิการ

(งปพปจ-๑) ผู้บริหารและบุคลากร (ฉบับร่าง) กรมการศึกษานานาชาติ กระทรวงศึกษาธิการ

ผอ.ศูนย์ฯ นพ.สมชาย นพ.สมชาย นพ.สมชาย นพ.สมชาย นพ.สมชาย นพ.สมชาย นพ.สมชาย นพ.สมชาย นพ.สมชาย นพ.สมชาย